
Учредительный документ юридического лица 
ОГРН 1022301987520 в новой редакции 
представлеюпри внесении в ВЕРЮЛ 
записи от 27.10.202 -за ГРН 2212301258024 › 

& 
e BT TTO СТАНОВЛЕНИЕ Н i : 

„„ | Межрайонная ИФНС России №16'по. Крас›‹одярс\оому краю 
+ (Действтелен: с 26.02.2021 0.26.02.2022 

сведения о сертификате эп 

од0 Е Ш__ 
т. Краснодар 

O внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 03.08.2015 № 5551 . 
«Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 197» постановляю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования го- 

род Краснодар от 03.08.2015 № 5551 «Об утверждении Устава муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образо- 

вания город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» следующее 
изменение: 

приложение изложить в редакции согласно приложению. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме- 

', стителя директора департамента, начальника отдела дошкольного образования : 
департамента оу я а.щшх-шстрщши муниципального образования город ` 

‘‹1“.› я 


